APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

RESULTADO ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA

ENTREVISTA DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 01/2024

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de Teófilo

Otoni/MG, por meio de seu representante legal e no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna pública o RESULTADO DA ANÁLISE

CURRICULAR referente a seleção simplificada – Edital 01/2024, bem como CONVOCA PARA

ENTREVISTA os candidatos classificados a comparecerem no dia 28 de fevereiro de 2024 às 09:00 ,

na Rua Altamiro Nunes Leite, nº 2.500, Bairro Taquara, Teófilo Otoni/MG- (APAC AGRÍCOLA) para

realização de entrevista com a Comissão Avaliadora.

CARGO -  Inspetor de Segurança

José Romilton Miranda –     07 pontos - CLASSIFICADO

Paulo dos Santos Gomes – 05 pontos - CLASSIFICADO

Rodrigo Santos Dias – 04 pontos- CLASSIFICADO

Ronaldo Benedito da Silva- 04 pontos- CLASSIFICADO

José Weslen Gomes Figueiredo – 03 pontos- CLASSIFICADO

Bryann Oliveira Burmann – 03 pontos - CLASSIFICADO

Marlon Peterson Clauhs – 03 pontos- CLASSIFICADO

Admilson Cardoso dos Santos – 03 pontos- CLASSIFICADO

Diego Amorim Rodrigues – 03 pontos- CLASSIFICADO

Aguiberto Soares da Silva – 03 pontos – CLASSIFICADO

Leonardo Batista de Oliveira – 01 ponto – Desclassificado item 7.3

Lucas de Almeida Leal – 0 ponto – Desclassificado item 7.3

Romilson Alves de Souza - 0 ponto – Desclassificado item 7.3

Paulo Batista Esteves de Souza - 0 ponto – Desclassificado item 7.3

Ayrton Delipe Pinheiro Oliveira – 0 ponto – Desclassificado item 7.3

Jadson Pierry Ferreira de Jesus – 0 ponto – Desclassificado item 7.3

mailto:apac_to@hotmail.com

APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

Jason Pereira Gonçalves de Araújo – 0 ponto - Desclassificado item 7.3

Flekson Ramos de Oliveira – Desclassificado item 5.1.1.2.

Adilson Caetano dos Santos – Desclassificado item  5.1.1.2.

José Ricardo Ferreira de Araújo- Desclassificado item  5.1.1.2.

Cleimar Gomes Lins -  Desclassificado item  5.1.1.2.

Adão Gomes Viana  - Desclassificado item 5.3.1.

CARGO- Estagiário Administrativo

Katriane Costa Almeida – CLASSIFICADA

Ingrid Nery  Dantas- CLASSIFICADA

 CARGO - Supervisor (a) de Oficinas

 Aline Pereira da Cunha – 05 pontos - CLASSIFICADA

Vanderlei Procópio Bento – 03 pontos - CLASSIFICADA

Stephany Schiffner Rihs – 01 ponto - CLASSIFICADA

Bruna de Souza Lemos – 01 ponto- CLASSIFICADA

Rafael Alves Cardoso – 0 ponto - Desclassificado item 7.3.

Teófilo Otoni/MG 26 de fevereiro de 2024

Allonso Andrade Severo Freire

Presidente da APAC de Teófilo Otoni

mailto:apac_to@hotmail.com